
381350-2017 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 381350-2017 - Résultats
Espagne-Benalmádena: Services de lutte contre les parasites
OJ S 186/2017 28/09/2017
Avis d’attribution de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Concejalía de Hacienda del Ayuntamiento de Benalmádena
Numéro national d'identification: P2902500D
Adresse postale: Juan Luis Peralta, 20
Ville: Benalmádena
Code NUTS: ES617 Málaga
Code postal: 29639
Pays: Espagne
Point(s) de contact: Concejalía de Hacienda del Ayuntamiento de Benalmádena
Courriel: contratacion@benalmadena.es
Téléphone: +34 952579910
Fax: +34 952579908

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.benalmadena.es
Adresse du profil d’acheteur: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena.
Numéro de référence: 34/2016

Code CPV principal
90922000 Services de lutte contre les parasites

Type de marché
Services

Description succincte
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/381350-2017
mailto:contratacion@benalmadena.es?subject=TED
http://www.benalmadena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


381350-2017 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 126 000,00 EUR

Description

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES España
Lieu principal d'exécution: Municipio de Benalmádena.

Description des prestations
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena.

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Plan anual de control integrado / Pondération: 20
Coût - Nom: Disponibilidad y asistencia técnica / Pondération: 10
Coût - Nom: Dotación de personal / Pondération: 10
Coût - Nom: Oferta económica / Pondération: 60

Information sur les options
Options: oui
Description des options: 
Sí, por otras 2 anualidades.

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2016/S 195-352413

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/352413-2016


381350-2017 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Marché nº: 34/2016

Intitulé:
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
23/05/2017

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 4
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Contraplagas Ambiental, S.L.
Adresse postale: Pol. Ind. Molino de Viento, c/ Paráuta, nave 5
Ville: Mijas Costa
Code NUTS: ES617 Málaga
Code postal: 29650
Pays: Espagne
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 136 000,00 EUR
Valeur totale du marché/du lot: 126 000,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Tribunal de Recursos Contractuales Junta de Andalucía / Ayuntamiento de 
Benalmádena
Adresse postale: c/ Juan Antonio de Vizarrón
Ville: Sevilla
Code postal: 41092
Pays: Espagne
Adresse internet: http://www.juntadeandalucia.es/economiayhacienda/contratacion
/tribunal_adm/tribunal.htm

Date d’envoi du présent avis
25/09/2017

http://www.juntadeandalucia.es/economiayhacienda/contratacion/tribunal_adm/tribunal.htm
http://www.juntadeandalucia.es/economiayhacienda/contratacion/tribunal_adm/tribunal.htm

